
UCHWAŁA NR XXX/313/21 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 287 w miejscowości Grabik” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współpracy i współdziałania w zakresie realizacji inwestycji pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 287 w miejscowości Grabik”. 

§ 2. Udziela się zapewnienia Województwu Lubuskiemu, iż w uchwale budżetowej na rok 
2022 zabezpieczone zostaną środki finansowe, które będą przeznaczone na udzielenie pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Warunki przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną 
określone w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E5F3530-9D11-48C3-AA37-248D7BB9770A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


